П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

t>r?7 У  згхяЗбя 2 оозга '
м . 4 / - Р

Об утверждении сметных
нормативов

В соответствии с решениями, принятыми на заседании
Межведомственного совета по ценовой политике в строительстве при
Правительстве Москвы от 03.12.2009 г. № МВС-12/1-09:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 декабря 2009 года стоимость
транспортно-экспедиционных услуг на перевозку имущества граждан одной
семьи из сносимых жилых домов на новое местожительство, финансируемых
из средств городского бюджета, в размере 8 тыс. рублей с учетом НДС, как
сметный лимит, с последующим уточнением затрат по факту.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Руководитель Департамента

Блинкова Г.Е.
957-72-12

стоимость сметных работ

Распоряжение 41-Р

https://meganorm.ru/Index/48/48601.htm
https://meganorm.ru/mega_doc/norm/gost-r_gosudarstvennyj-standart/24/gost_r_iso_mek_to_13335-4-2007_natsionalnyy_standart.html